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Brzescy harcerze z medalami

5  marca  2016  roku,  na  resztkach  śniegu  stacji  narciarskiej  Ryterski  Raj  odbyły  się  XXIII  Harcerskie
Mistrzostwa  Polski  w  Narciarstwie  Zjazdowym  o  Puchar  Przewodniczącego  ZHP  oraz  II  Ogólnopolski
Harcerski  Dzień  Śniegu.  Hufiec  Brzesko  wraz  z  druhem  pwd.  Marcinem  Gromadzkim,  reprezentowała
pięcioosobowa  ekipa  ze  Szczepu  Drużyn  im.  Bohaterów  Września,  działająca  przy  Publicznej  Szkole
Podstawowej nr 2 w Brzesku. Wydarzenie pod patronatem Polskiego Związku Narciarskiego organizowała
ZHP Chorągiew Krakowska – Hufiec Nowy Sącz oraz Harcerski Klub Narciarski z Krakowa.

Zawodnicy, oprócz zmagań w narciarskim slalomie gigancie, walczyli  również w czterech dodatkowych
konkurencjach,  zaliczanych  do  klasyfikacji  łącznej  Dnia  Śniegu:  w  zawodach  snowboardowych,  w  zjeździe
na Byle-Czym, w konkursie plastycznym oraz w konkursie „Rzeźby na śniegu”.

Wielką radość naszej ekipie przyniosły dwa brązowe medale, które zdobyły Joanna Górska z Gromady

https://www.brzesko.pl/


Zuchowej „Przyjaciele” (w kategorii Zuchy Dziewczynki 2010-2006) oraz Karolina Laska z drużyny im. S.
Starzyńskiego (w kategorii Harcerki 2005-2003). Dzielnie w XXIII Harcerskich Mistrzostwach Polski walczyły
również Zosia i Basia Górskie, które zajęły odpowiednio 8. i 11. miejsce, zaś w rywalizacji instruktorskiej
seniorów,  pwd.  Marcin  Gromadzki  uplasował  się  na 5.  pozycji.  W klasyfikacji  zespołowej  nasz  Hufiec zajął
dobrą 10. lokatę. W pozostałych konkursach jedynie w „Rzeźbie na śniegu” udało nam się zdobyć dwa
punktowane miejsca (4. lokata Zosi,  Basi i  Karoliny oraz 6. pozycja Joasi),  co w łącznym rozrachunku
zapewniło naszemu Hufcowi wysokie 4. miejsce w II Ogólnopolskim Dniu Śniegu.

Po skończonej rywalizacji każdy z uczestników otrzymał pamiątkową plakietkę, upamiętniającą udział w
Mistrzostwach  Polski,  a  na  zakończenie  spotkania,  organizatorzy  zaprosili  wszystkich  narciarzy  na
przepyszny bigos.

Gorące podziękowania należą się Państwu Monice i Bogdanowi Górskim oraz Panu Pawłowi Laska za pomoc
w wyjeździe reprezentacji Hufca Brzesko na narciarskie zmagania do Rytra.

     

pwd. Marcin Gromadzki

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/29987,brzescy-harcerze-z-medalami

Data wydruku: 2026-06-18 18:01:51

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/A.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/B.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/C.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/D.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/E.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/03/F.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/29987,brzescy-harcerze-z-medalami

